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

3-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 2 эт., 
общ.пл. 65 кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая про-
водка, сантехника, счетчики, кух. гарнитур, 
в/нагрев., холодильник остаются. Тел.8-908-
9085610

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 5/5 эт., 59 
кв.м, в хор. сост. Тел.8-908-6390625

3-комн. кв., центр, 56,6 кв.м, с/п, без ремон-
та, 2 эт. Тел.8-908-9088109

3-комн. п/б кв., ул.Чапаева, 1 эт., комнаты 
изолир., с/п, с/д, натяж. потолок, в/нагрев., ка-
мин, косметич. ремонт, середина дома – 600 
т.р. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв., ул.Пушкина, 34, комнаты изо-
лир., кухня-студия, 81 кв.м, с/п, ремонт, с/у 
совм., рассмотрю обмен. Тел.8-982-6077305

3-комн. кв., ул.Павлова, 61, 5 эт., 59 кв.м, 
середина дома, с/п, с/д, балкон застекл. по 
новому, с/у разд. – 1100000 руб., торг. Тел.8-
982-6154934

3-комн. кв., ул.Юных Героев, 39, сев. часть, 
64 кв.м, 2 эт., середина дома, комнаты изо-
лир., большая кухня, с/п, лоджия – 1300000 
руб. Тел.8-982-6154934

3-комн. кв., 4 эт., р-н соматики, кухня-студия 
+ 2 изолир. комнаты, ремонт, балкон застеклен. 
Тел.8-982-6433754

3-комн. кв., центр – 1900000 руб., торг. 
Тел.8-912-2248495 (Юля)

3-комн. кв., 63 кв.м, ул.Береговая, 36, 2 эт., 
комнаты изолир., потолки высокие, ремонт. 
Тел.8-912-6344748
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- Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
- Помощь в покупке, продаже и обмене недвижимости.
- Юридическое сопровождение сделок на всех этапах. 
- Оформление договоров купли-продажи, дарения.
- Консультации бесплатно.

PR

ООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.
Тел.8-912-652-5496

Ре
кл

а
м

а

Продается 
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК
промышленного назначения 
пл. 0,6 га, р.п. В. Синячиха, 
собственник
Тел. 8-912-660-0668 Ре

кл
а

м
а

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТДЕЛ (60 кв.м) 
под любой вид деятельности, 
район Максимовки.
Тел. 8-912-229-6432 Ре

кл
а

м
а

СДАЕТСЯ 

ПОМЕЩЕНИЕ 
по ул. С. Перовской, 32.

Тел. 8-912-652-5271
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PRООО «Семейный капитал- Урал» ОГРН 1176658079784

,

ÄÅÍÜÃÈ ÏÎÄ ÌÀÒÅÐÈÍÑÊÈÉ ÊÀÏÈÒÀË
íà ïîêóïêó è ñòðîèòåëüñòâî æèëüÿ

� Áåñïëàòíûå êîíñóëüòàöèè
� Íèçêàÿ ïðîöåíòíàÿ ñòàâêà áåç ñêðûòûõ êîìèññèé
� Ïîëíîå þðèäè÷åñêîå ñîïðîâîæäåíèå ñäåëîê
� Îôîðìëåíèå äîãîâîðîâ êóïëè-ïðîäàæè, äàðåíèÿ

Òåë. 8 922 105 9500, óë.Ïóøêèíà, 61 PR

Êðåäèòíûé ïîòðåáèòåëüñêèé 
êîîïåðàòèâ «Ñîäåéñòâèå»

Воспользуйтесь сертификатом СЕГОДНЯ, 
не дожидаясь 3-летия ребенка

ÎÃÐÍ  1117430000434 Ðåêëàìà

ООО «Фригольд» ОГРН 1096625001990

PR

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

3-комн. кв., 59 кв.м, ул.Ю.Героев, 39, 1 эт., 
лоджия, ламинат, туалет и ванная – плитка, все 
изолир. Тел.8-982-7437847

3-комн. кв., 61,9 кв.м, с.Голубковское, 1 эт. 
2-эт. дома, перепланировка, отдельный вход – 
550 т.р. Тел.8-982-70117617

3-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 56 кв.м, 1 эт., 
с/п, с/д – 1260000 руб., торг. Тел.8-919-3989225

3-комн. кв., ул.Пушкина, 196, 2 эт., все изо-
лир., два застекл. балкона, газ, с/п, с/д, ре-
монт, кух. гарнитур. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Чапаева, дом дерев., сере-
дина, комнаты изолир., вода, отопление цен-
трализ., 1 эт., сост. обычное – 450 т.р. Тел.8-
982-6077305

3-комн. кв., 51,9 кв.м, ул.Фрунзе, 47, 4/5 эт., 
газ, ремонт, с/п, балкон застеклен – цена дого-
ворная. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., 58,4 кв.м, ул.Пушкина, 95, 1 эт., 
кирпич. дом, середина дома – 1250000 руб., 
торг. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 46 кв.м, ул.Горняков, 4, 2 эт. – 
550 т.р. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 1/2 эт., 67,5 
кв.м, требуется косметич. ремонт – 1000000 
руб. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв. в панельном 2-эт. доме, 59,4 
кв.м, ул.З.Космодемьянской, п.Октябрьский, 2 
эт., лоджия, с/п. Тел.8-912-6345956

3-комн. кв., п.Октябрьский, ул.Горняков, 
вода, отопление централиз., 1/2 эт., 58 кв.м, 
каменный дом. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., 58,7 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 1 эт., 
середина дома, с/п, ремонт, ламинат, теплые 
полы, с/у совм., плитка, душ. кабина – 1650000 
руб., торг. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 22, 
2 эт., 64,1 кв.м, с/п, с/д, рядом шк.№2. Тел.8-
919-3963469

3-комн. кв., 71,3 кв.м, центр, ул.Бочкарева, 
4, ремонт, 2 эт. – 1200000 руб., торг. Тел.8-
982-6391315

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 4 эт., 52 кв.м, 
с/п, с/д, стены и потолок выравнены, сантех-
ника, в/нагрев., косметич. ремонт, балкон – 
1200000 руб., торг. Тел.8-982-7321628

3-комн. п/б кв., 1 эт., 
с/п, с/д, душ. кабина, 
Раб. городок, рассмотрю 
ваши варианты. Тел.8-
912-2861013

3-комн. б/у кв., 2 эт.; 
гаражи:  3х6 ,  3 ,5х10, 
Станкозавод. Тел.8-912-
6818586

3-комн. кв., Максимов-
ка, ремонт, 2 эт. Тел.8-
963-4484687

2-комн. б/у кв. в 2-эт. 
деревянном доме. Тел.8-
950-6545214

2-комн. б/у кв., ул. XIX 
Партсъезда, 14, 41,9 кв.м, 
3/5 эт., с мебелью, быт. 
техникой, гараж – в по-
дарок. Тел.8-952-7445112

срочно, 2-комн. б/у 
кв., ул.пл., с/п, лоджия 
застекл., комнаты изо-
лир., с/у разд. Тел.8-912-
6762578

2-комн. б/у кв., 3 эт., 
агентствам не беспокоить. 
Тел.8-992-3465351

2-комн.  кв. ,  2  эт . , 
ул.Чехова – 850 т.р. Тел.8-
950-1955787 ,  8 -902-
8787073

2-комн. б/у кв., центр, 
р е м о н т .  Т е л . 8 - 9 1 2 -
6111535

2-комн. кв., п. Асбе-
стовский, есть вся необ-
ходимая мебель и быт. техника, с/п и с/д – 250 
т.р. Тел.8-922-2265897

2-комн. кв., Сангородок, 41 кв.м, 1 эт., 
сост. обычное, дом газифицирован. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., комн. изол., 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-0908-6390625

2-комн. кв., 44 кв.м, Станкозавод, ремонт, 
с/п, новая проводка, сантехника, частично с ме-
белью. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв. в центре, 3 эт., 43,5 кв.м. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., ул.Чехова, 27 кв.м, 1 эт., мат. ка-
питал, недорого, рассмотрю обмен на 2-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., Станкозавод, 1 эт., 41 кв.м, на-
тяж. потолки, дом после кап. ремонта. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., п.Зыряновский, 49 кв.м, 1 эт., 
в доме установлен счетчик тепла. Тел.8-908-
9088109

2-комн. кв., центр, 41,3 кв.м, 4 эт., рассмо-
трю обмен на 3-комн. кв. не выше 2 эт., с до-
платой. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 1/2 эт., 52 кв.м, 
с/п, с/д, газ, сост. хор., встроенная мебель. 
Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., Станкозавод, 3/5 эт., 37,4 кв.м, 
с/п, сост. хор., натяж. потолки, ламинат, балкон 
застекл. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., Сангородок, 4/5 эт., 45 кв.м, с/п, 
сост. хор., газ, балкон застекл. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., центр, ул.III Интернационала, 50 
кв.м, 5 эт. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., центр, 5 эт., 42 кв.м, с/п, частич-
но с мебелью. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 2 эт., 
с/п, балкон застекл., газ, кух. гарнитур, натяж. 
потолок, ламинат, с/у разд. – 1150000 руб. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., с. Кишкинское, 1 эт., дом кир-
пич., 48 кв.м, комнаты изолир., середина дома, 
лоджия – 300 т.р., торг. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., ул. Пушкина, 196, 2 эт., комна-
ты изолир., с/п, жел. дверь, косметич. ремонт, 
с/у совм., балкон – 1050000 руб. Тел.8-982-

6154934
2-комн. кв., ул. Толма-

чева, 26, середина дома, 
50,3 кв.м, 2 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., боль-
шая кухня, с/п, с/д, кос-
метич. ремонт, лоджия. 
Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., балкон, под-
полье, п.Октябрьский – 450 
т.р. Тел.8-905-8010511

2-комн. кв. ,  ул.  Н. 
Островского, 12, 2 эт. – 
1150000 руб. Тел.8-904-
1763167

2-комн. кв., 4/5, центр, 
43 кв.м, с/у разд., комна-
ты изолир., ремонт, с/п, 
балкон застекл., с/д, м/к 
двери, ламинат, плитка в 
ванной. Тел.8-922-0386978

2-комн. кв., ул.III Интер-
национала, 12, 1/5, 44,9 
кв.м, комнаты изолир., 
с/у совмещен, встроенный 
шкаф-купе, с/д, с/п, лами-
нат. Тел.8-912-2713001

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, 
центр, косметич. ремонт; 
двигатель под наждак. 
Тел.8-992-0032885

2-комн. кв., ул. Пуш-
кина, 103, комнаты изо-
лир., 47,5 кв.м, 5 эт. – 
1150000 руб., торг. Тел.8-
982-6263604

2-комн. кв., Станкозавод, 3 эт. – 800 т.р. 
Тел.8-912-2248495 (Юля)

2-комн. кв., центр, 2 эт. – 1270000 руб. 
Тел.8-912-2248495 (Юля)

2-комн. б/у кв., 49,2 кв.м, газ, кирпич. дом, 
с/п, с/д, лоджия застекл., комнаты изолир., с/у 
разд., счетчики, в/нагрев., частично с мебелью, 
или меняю. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 3 эт., 47,9 
кв.м, газ, кирпич. дом, комнаты изолир., боль-
шая лоджия (застекл.), с/у разд., счетчики, в/
нагрев. Тел.8-953-0555274

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 40 кв.м, балкон 
застекл., с/п, с/д, с/у совм., счетчики, в/нагрев, 
или меняю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4 эт., газ, 
с/п, с/д, 52,2 кв.м, лоджия застекл., комнаты 
изолир., с/у разд., счетчики, в/нагрев., или ме-
няю. Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., 2 эт., в.м, с/п, жел. дверь, боль-
шая лоджия (застекл.), комнаты изолир., солн. 
сторона, с/у разд., счетчики, в/нагрев., или ме-
няю на 1-комн. б/у квартиру. Тел.8-953-0555274

2-комн. кв., 43,5 кв.м, 2/2, кам. дом, комнаты 
смежные, большой балкон, большая кухня, с/д, 
высокие потолки, с/у разд. Тел.8-906-8013136

2-комн. кв., 41 кв.м, 2 эт., ремонт, можно с 
мебелью. Тел.8-912-6214350

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 45 
кв.м, 2/3 эт., ремонт, мебель – 650 т.р., рассмо-
трю ипотеку, мат. капитал, обмен на 1-комн. кв. 
в Алапаевске или жилье в Екатеринбурге (ком-
нату). Тел.8-919-3932625 

2-комн. кв., ул. Береговая, 46, 5/5 эт., 54 
кв.м, с/п, с/д, балкон застекл., окна на восход, 
косметич. ремонт, линолеум, с/у разд., счетчи-
ки – 1400000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Ленина, 19, 40,1 кв.м, 4/4 эт., 
с/п, с/д, балкон, квартира-студия, с/у совм. – 
1000000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 54 кв.м, ул.Победы, 35, Стан-
козавод, жел. дверь, отопление централиз., 
вода, с/у, ванная, требуется ремонт – 450 т.р., 
рассмотрю мат. капитал, ипотеку. Тел.8-919-
3932625

2-комн. п/б кв., требуется ремонт – 350 т.р. 
Тел.8-919-3801530

2-комн. кв., Станкозавод, 38,9 кв.м, с/д, кос-
метич. ремонт, с/у совм., комнаты смежные. 
Тел.8-996-1829594

2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 2/3 эт., 
42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., большая 
кухня, новая мебель, рядом д/с, автобусная 
остановка, или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт., 43 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у разд., комнаты изолир., 
с/д, балкон застеклен, м/к двери поменяны, кла-
довая, дом после кап.ремонта. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., ул.Маяковского, 26, комнаты 
изолир., высокие потолки, с/п, натяж. потолки 
(кухня, спальня), с/у разд., подпол, гараж, па-
лисадник. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., 41 кв.м, 
с/п, косметич. ремонт, с/у совм., все рядом. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 4 эт., 48 
кв.м, вид на реку Нейва, балкон – недорого. 
Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кух-
ня, все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала 36, 5/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, 
частично ремонт и мебель. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 4 эт., без ре-
монта. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 1 эт., 49 кв.м, с/п, 
с/д, косметич. ремонт, юж. сторона, все рядом. 
Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 1/4, 41 кв.м, 
с/у совм., комнаты изолир., перепланировка. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 4/4, 41 кв.м, 
с/у совм. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., п.Зыряновский, 1/2 эт., 36,3 
кв.м, вода, туалет в квартире, с/п – 250 т.р. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 5/5, 44 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм., с/п, м/к двери, с/д, 
новая сантехника. Тел.8-902-2792307

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ПОМЕЩЕНИЕ
под любой офис 
в самом центре города 
(ул. Фрунзе).
Тел. 8-912-239-7772
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25

Ïðåäïðèÿòèþ íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó òðåáóþòñÿ:
- ÌÀØÈÍÈÑÒ ìîñòîâîãî êðàíà
- ÌÀØÈÍÈÑÒ êîçëîâîãî êðàíà
- ÑÎÑÒÀÂÈÒÅËÜ ïîåçäîâ
- ÌÀØÈÍÈÑÒ ýêñêàâàòîðà íà ÝÎ3323À
- ÄÅÆÓÐÍÛÉ ñòàíöèîííîãî ïîñòà
ã. Àëàïàåâñê, óë. Ìîñêîâñêàÿ, 21, òåë. 3-60-19

Â àâòîñåðâèñ òðåáóþòñÿ 

ÌÅÕÀÍÈÊÈ
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî.
Äîñòîéíàÿ çàðïëàòà.
Òåë. 8-912-619-6819

Òðåáóþòñÿ ÂÎÄÈÒÅËÈ «ÑÅ»
Íîâûå ÌÀÇ-åâðî çåðíîâîçû, 7/7, 
îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî, 
ç/ï îò 6 ðóá./êì + ñóòî÷íûå
Òåë. 8-922-035-7383, â ðàá. âðåìÿ

Ïðåäïðèÿòèþ ÎÎÎ «Óðàë-Ëåñ» 
íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó 

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
- ÐÀÁÎ×ÈÅ íà ïèëîðàìó

- ÐÀÁÎ×ÈÅ íà ñîðòèðîâêó
  ïèëîìàòåðèàëà
Òåë. 2-23-95, 8-912-203-2527

ÒÐÅÁÓÞÒÑß: ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ ÒÄÒ-55,  ÎÁÐÅÇÙÈÊ ñó÷üåâ, 
ÂÀËÜÙÈÊ ëåñà, ÊÎËÜÙÈÊ äðîâ.
Òåë. 8-982-636-5037, 8-982-602-5489

СВАРЩИК РДС от 40 000 р.
ЭЛЕКТРОМОНТЕР от 39 000 р.

8-800-555-31-96

ВАХТА

Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» 

ПРОДАЕТ КВАРТИРЫ

PRОбращаться по телефону: 8 (922)-020-38-38 (Третьякова Анжела Николаевна)

 № Адрес Количество 
комнат

Общая 
площадь Стоимость

1 г. Алапаевск, ул. Фрунзе, д.52, кв.49 1 30,4 905 000,00
2 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.45. 2 65,9 1 602 000,00
3 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.47. 2 53,1 1 353 000,00
4 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.46. 3 83,9 1 953 000,00
5 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.46, кв.1. 2 51,9 1 383 000,00
6 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.3, кв.28 2 45,3 1 164 000,00
7 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.3, кв.101 2 48 1 208 000,00
8 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.3, кв.105 2 44,9 1 186 000,00
9 р.п. В-Синячиха, ул.Октябрьская, д.5, кв.105 2 44.70 1 156 000,00

10 р.п. В-Синячиха, ул. Бажова, д.48, кв.15. 3 77,5 1 864 000,00
11 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.77, кв.78 1 44,55 1 005 000,00
12 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22 кв.21; кв.24; кв.25; кв.28; 

кв.29; кв.32; кв.33; кв.36; кв.37; кв.40; кв.47; кв.52; кв.55; кв.59; 
кв.76; кв.63; кв.79; кв.81; кв.85; кв.89; кв.93; кв.97:

2 56,81 1 522 000,00

13 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.43 2 70,7 1 766 000,00
14 р.п. В-Синячиха, ул. Октябрьская, д.22, кв.91; кв.99 3 73,63 1 811 000

ÎÎÎ «Ëèáåðòè»

ÏÐÎÂÎÄÈÒ ÍÀÁÎÐ: 

- ÑÂÀÐÙÈÊÈ,
- ÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈ,
- ÁÅÒÎÍÙÈÊÈ,
- ÀÐÌÀÒÓÐÙÈÊÈ,
- ÏÎÄÑÎÁÍÛÅ 

ÐÀÁÎ×ÈÅ,
- ÓÏÀÊÎÂÙÈÊÈ.

Ïðåäîñòàâëÿåòñÿ 
áåñïëàòíîå ïðîæèâàíèå, 

îòïðàâêà äî îáúåêòà 
àâòîáóñàìè, ñòàáèëüíàÿ 
ç/ï, îôîðìëåíèå ïî ÒÊ.

Òåë. 8-912-255-1856

ПРЕДЛАГАЕМ ИЗДЕЛИЯ 
ИЗ МЕТАЛЛА

PR

Телефон 
8-953-8270900
8-950-5527603

УСЛУГИ 
МЕТАЛЛООБРАБОТКИ

 теплицы
 беседки
 ворота
 трубы 

   для забора 
   ф. 46-108 мм
 винтовые

   сваи

ÎÎÎ «Àëàïàåâñêèé ìîëî÷íûé 
êîìáèíàò» ÒÐÅÁÓÞÒÑß: 
- ÓÁÎÐÙÈÊ òåððèòîðèè
- ÑÒÎÐÎÆ
- ÌÀÑÒÅÐ êîòåëüíîé
- ÌÀÑÒÅÐ êîìïðåññîðíîãî 
   ó÷àñòêà
- ÌÀØÈÍÈÑÒ õîëîäèëüíûõ 
   óñòàíîâîê
óë. Êð. Àðìèè, 100, òåë. 3-18-92

СТРОИТЕЛЬНАЯ БРИГАДА ПРЕДОСТАВЛЯЕТ СВОИ УСЛУГИ:
� СТРОИМ дома, коттеджы, пристрои, бани 
   «под ключ» (работаем как со своим, 
    так и с вашим материалом)
� РАЗБОРКА ветхих сооружений (планировка, 
    имеется своя техника)
� УСТАНОВКА канализационных колец 
   «под ключ»
Тел. 8-982-633-7978 PR

Òðåáóþòñÿ: 
� ÐÀÌÙÈÊÈ

� ÏÎÌÎÙÍÈÊÈ ÐÀÌÙÈÊÎÂ
Ïðîäàåòñÿ ÄÎÑÊÀ

äâóõ, òðåõ, ÷åòûðåõìåòðîâàÿ
Îòäàþ ÃÎÐÁÛËÜ,ÎÏÈË - ñàìîâûâîç

Òåë. 8-912-636-6020 PR

2-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 3/5, 43 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм. (плитка), с/д. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 2 эт., 43 кв.м, с/п, 
с/д, евро-ремонт, остается мебель + быт. тех-
ника. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 26, 1/4 
эт., 40 кв.м, комнаты смежные, с/у совм. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Е.Соловьева, 17, 4/5 эт., 
41 кв.м, комнаты изолир., с/п, косметич. ре-
монт. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 4/5 эт., 43 кв.м, 
с/п, евроремонт + мебель, с/у совм., большая 
душ. каб., дом с видом на реку Нейва. Тел.8-
902-2792307

2-комн. кв., ул.Бочкарева, 2/2 эт., 38 кв.м, 
с/п частично, канализ., отопление, вода цен-
трализ. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул.Ленина, 6, 2 эт., 
кирпич. дом, 44,5 кв.м, с/у совм. Тел.8-902-
2792307

2-комн. кв. в центре, ул.Фрунзе, 64, 3 эт., 
41,7 кв.м, балкон застекл., с/у разд. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул. Бр. Смольнико-
вых, 38, 2 эт., 41 кв.м, с/п, с/у разд., с/д, кух. 
гарнитур, в/нагрев., без балкона – недорого. 
Тел.8-912-6712998

2-комн. кв., г.Екатеринбург (Железн. р-н), 
4/5 эт., комнаты изолир., косметич. ремонт. 
Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., центр, ул.Тюрикова, 13, 4 эт., 
ул.пл., с/п, с/у разд., комнаты изолир. Тел.8-
902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 1/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., кафель, 
пристроенная лоджия, евроремонт + мебель. 
Тел.8-909-0038505

2-комн. кв., 43 кв.м, ул.С.Перовской, центр, 
3/3 эт., балкон, косметич. ремонт. Тел.8-982-
6629851

2-комн. кв., 44,6 кв.м, центр, ул.Тюрикова, 
20, дом кирпич., 4/5 эт., косметич.ремонт, ком-
наты изолир. – 1050000 руб. Тел.8-982-7437847

2-комн. п/б кв., 39,7 кв.м, ул.Р.Люксембург, 
вода, печное отопление + электро, выгреб.
яма, с/у, 2 гаража – 680 т.р. Тел.8-982-6391315

2-комн. кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Г, 3 эт., 48,8 кв.м, в отл. сост. Тел.8-919-
3989225

2-комн. кв., 55 кв.м, ул.Толмачева, 26, 1 эт., 
лоджия большая, с/п, с/д, косметич. ремонт – 
1050000 руб. Тел.8-982-7017597 

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 196, 1 эт., 
лоджия, комнаты изолир., с/у разд., встроен-
ный шкаф-купе, кух. гарнитур – 1100000 руб. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.Ленина, кирпич. дом, 2 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., с/п, косметич. 
ремонт, большая кухня – 950 т.р. Тел.8-982-
6126224

2-комн. кв., 42,5 кв.м, ул.Ф.Кабакова, Раб. 
городок, 3 эт., комнаты изолир., балкон за-
стекл., большая кухня, косметич. ремонт, газ, 
середина дома – 800 т.р. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв. в сев.части, 28 кв.м, 1 эт., с/п, 
баня из шлакоблока – 450 т.р. Тел.8-919-
3963469

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
13, комнаты изолир., 4 эт., 42 кв.м, с/д. Тел.8-
982-6962151

2-комн. кв., ул.Горняков, каменный дом, 
45,2 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, м/к двери, в/нагрев., 
косметич.ремонт, радиаторы, балкон – 650 т.р. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкоза-
вод, интересный дизайн перепланировки, кух-
ня 12,7 кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен 
+ обшит пластиком, сантехника, эл.проводка 
– все новое – 1200000 руб., торг. Тел.8-982-
6435114

2-комн. кв., ул.Ленина, 2 эт., 46 кв.м, с/п, 
косметич. ремонт, комнаты смежные - 750 т.р. 
Тел.8-982-6393530

2-комн. кв., 45,7 кв.м, ул.П.Абрамова, ком-
наты смежные, с/п частично, солн. сторона – 
900 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 44,8 кв.м. 
Тел.8-919-3963469

2-комн. кв., 48 кв.м, Раб. городок, после кап. 
ремонта, торг. Тел.8-912-2296432

2-комн. б/у кв., 46 кв.м, центр, ремонт, солн. 
сторона, собственник, риелторам не беспоко-
ить. Тел.8-912-2680170

2-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, 42,4 
кв.м, комнаты смежные, с/у разд., солн. сторо-
на, окна во двор – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.Маяковского, 24, 1 эт., 45 
кв.м, ремонт, комнаты изолир., с/у разд. – 800 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.С.Перовской, 32, 43 кв.м, 
2 эт., комнаты смеж., с/у совм., балкон, 1 
собств., без ремонта – 1060000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 46 кв.м, комнаты изолир., боль-
шая кухня с встроенным кух. гарнитуром, шкаф-
купе, с/у разд., лоджия застекл. – 1200000 руб. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 1 эт., 45,7 кв.м, 
комнаты смеж., с/у совм., солн. сторона – 900 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 1 эт., 41,6 кв.м, частично ре-
монт, с/п, с/д, душ. кабина, м/к двери – 750 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 42,1 кв.м, 4 эт., комнаты изо-
лир., ремонт, центр, ул.ленина – 1090000 руб. 
Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., Станкозавод, 3 эт., с/п, жел. 
дверь, комнаты смеж. – 1150000 руб. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., ул. пл., 1 эт., лоджия, комнаты 
изолир., с/у разд. косметич. ремонт – 1200000 
руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 4 эт., евро-
ремонт, 44 кв.м, комнаты изолир., неугловая. 
Тел.8-982-6333979

1-комн. б/у кв., сев. часть, 35,4 кв.м, ремонт 
не требуется, или обмен на 2-комн. кв. в цен-
тре. Тел.8-922-1667532

1-комн. б/у кв., г.Екатеринбург, ул. А. Мура-
нова, 18, р-н Широкая речка, 1/9 эт., 2014 год 
постройки, 37 кв.м, кухня 10 кв.м, высокие по-
толки, лоджия. Тел.8-919-3769020

1-комн. б/у кв., 32 кв.м, 3 эт., с/п, новая сан-
техника. Тел.8-912-2196013

1-комн. кв., Екатеринбург, р-н Химмаш, 
ул.Водная, 13А, ул. пл., 2 эт., 34 кв.м, кухня 9 
кв.м, комната 17 кв.м, лоджия 9 кв.м. Тел.8-
919-3769020

1-комн. кв., 25 кв.м, шлакоблочный дом, 
централиз. отопление – цена договорная или 
под мат. капитал. Тел.8-953-0446980

1-комн. кв., Максимовка, 27 кв.м, 5 эт., без 
ремонта. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, рассмотрю об-
мен на 2-комн. кв., Максимовка, Станкозавод. 
Тел.8-908-9085610

1-комн. кв., центр. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., ул.Чехова, 21,9 кв.м, вода. 

Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., Максимовка, 2 эт., 26 кв.м, ре-

монт, лоджия застеклена. Тел.8-908-9088109
1-комн. кв., Максимовка, 33,2 кв.м, 6/9 эт., 

лифт работает, с/п, лоджия 3м, застекл., с/д, 
новая сантехника, частично с мебелью. Тел.8-
908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 27 кв.м, 5 эт., без 
ремонта. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., ул.Бр.Бессоновых, 39, 30 кв.м, 
4 эт., середина дома, с/д, с/п, балкон, газ, 
косметич. ремонт, с/у совм. – 750 т.р. Тел.8-
982-7321628

1-комн. кв., ул.Павлова, 25, 5 эт., середина 
дома, с/п, с/д, натяж. потолок, кафель, лами-
нат, 33 кв.м, в/нагрев., балкон – 800 т.р. Тел.8-
982-6393530

1-комн. кв., ул.Пушкина, 66, 4 эт., середи-
на дома, 28,2 кв.м, косметич. ремонт, в/на-
грев., балкон, с/у совм. – 720 т.р., торг. Тел.8-
982-6393530

1-комн. кв., ул.Лесников, 2 эт., 38 кв.м, дом 
кирпич., косметич. ремонт, большая кухня, лод-
жия, с/у совм. – 750 т.р. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., Максимовка, 2 эт., 31,6 кв.м, с/п, 
или меняю на дом, п.Зыряновский + ваша до-
плата 250 т.р. или 650 т.р. Тел.8-912-0501825

1-комн. б/у кв., без ремонта, центр, док-ты 
готовы. Тел.8-912-2424461

1-комн. кв., Максимовка, 1/3 эт. – 600 т.р. 
Тел.8-952-7406094

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, с/п, с/д, косметич. 
ремонт, частично с мебелью, или меняю. Тел.8-
912-2603279

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, с/п, с/д, 
балкон, 30,4 кв.м, с/у совм., счетчики, в/на-
грев., или меняю. Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 29,4 кв.м, бал-
кон, с/п, с/д, с/у совм., счетчики, в/нагрев. 
Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 31,4 кв.м, 
с/п, с/у совм., счетчики, в/нагрев., или меняю. 
Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, Станко-
завод, 32 кв.м, с/д, балкон, большая кухня, с/у 
разд. Тел.8-919-3924114

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, лоджия – 
можно под мат. капитал. Тел.8-961-7646729

квартиру, г.Березовский, или поменяю на 2-, 
3-комн. кв. в г.Алапаевске. Тел.8-912-6709351

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 52, 2/5, 
неугловую, балкон, в хор. сост. – 900 т.р. Тел.8-
912-2222522

1-комн. н/б кв., ст.Самоцвет, солн. сторона, 
зем. уч-к. Тел.8-912-2363910

1-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32/2, 
2/2 эт., с/п, с/д, 35 кв.м, лоджия застекл. – 600 
т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

1-комн. б/у кв., 31,3 кв.м, Максимовка, с/п, 
ИПУ, в/нагрев., Интернет, мебель, лоджия за-
стекл., торг. Тел.8-912-2952366

1-комн. кв., г.Екатеринбург, или поменяю 
на 3-, 4-комн. кв. в г.Алапаевске, или б/у дом. 
Тел.8-912-6094159

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 
с/п, с/д, м/к двери, 2 эт., натяж. потолки, кир-
пич. дом, 34/18/7 кв.м, или меняю на дом с 
водой, баней, центр, Максимовка. Тел.8-912-
6169082

1-комн. кв., 28,7 кв.м, 2 эт., ремонт, сев. 
часть – 650 т.р. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., Станкозавод, ул.Мира, 29,7 
кв.м, 5 эт. – 700 т.р. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., 34,4 кв.м, 2 эт., ул.Береговая, 
46, большая лолджия, застекл., с/у разд. Тел.8-
919-3970757

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, 
с/п, солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, 
приусадебный уч-к, возможен мат. капитал. 
Тел.8-982-6249244

1-комн. б/у кв., центр, 30 кв.м, 3 эт., коопе-
ратив. Тел.8-912-6233117

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 82, 1/5 
эт., 29 кв.м, косметич. ремонт, с/п, ламинат. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 5/5 эт., 
31 кв.м, косметич. ремонт. Тел.8-912-6919963

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1/2, 27 кв.м, 
печное отопление, выгреб. яма, сарай, баня, 
зем. уч-к – недорого. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв., п.Заря, 27 кв.м, централиз. ото-
пление, вода, зем. уч-к 2с. Тел.8-902-2792307

квартиру-студию в сев. части, ул. Колного-
рова, 2 эт., 25 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, 
балкон. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 
4 эт., 32 кв.м, балкон, косметич. ремонт. Тел.8-
912-6919963

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 4 эт., 
31 кв.м, с/п, балкон, с/д, рядом д/с, магазины, 
или обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Тел.8-
912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 
1/5 эт., 31,2 кв.м, балкон, космет. ремонт. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/1, 1 эт., 
35 кв.м. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 6 эт., лоджия, 
29 кв.м. Тел.8-912-6919963

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 16, 3 эт., 
28 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, лоджия. 
Тел.8-902-2792307

1-комн. п/б кв., Раб. городок, 27,6 кв.м, цен-
трализ. отопление, проведена вода, рассмотрю 
мат. капитал. Тел.8-912-6919963

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 16, 1 эт., 
25 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, лоджия за-
стекл. Тел.8-912-6712998

1-комн. б/у кв., с.Косулино Белоярского 
р-на (недалеко от Екатеринбурга), 3 эт., лами-
нат, с/д, с/п, балкон. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 1 эт., 29 
кв.м, косметич. ремонт от застройщика. Тел.8-
912-6712998

1-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 2 эт., 30,8 
кв.м, косметич. ремонт от застройщика. Тел.8-
909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.В.Шляпиной, 20, 5 эт., 29 
кв.м, хороший ремонт + кух.гарнитур. Тел.8-
909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 34, 1 
эт., 30 кв.м, хороший ремонт + встроенный кух. 
гарнитур. Тел.8-909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 14-51, 31,8 
кв.м, 1 эт. Тел.8-912-2008721, 8-902-2691331

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 
эт., середина дома, лоджия – 600 т.р. Тел.8-
982-6154934
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1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 1/5 эт., с/п, с/д, 
29,3 кв.м – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 97, 5 эт., 
с/п, балкон, низкие коммунальные платежи. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Фрунзе, 45, ремонт, 
середина дома, 5 эт., с/д, балкон застеклен, ла-
минат – 850 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,5 кв.м, центр, ул.Пушкина, 
50, 3/3 эт., с/п, с/д – 810 т.р. Тел.8-982-
7437847

1-комн. квартиру-студию, ул. Н. Остров-
ского, 14, 28 кв.м, 4 эт., с/п, с/д, сантехника 
и проводка новые, натяж. потолки, большая 
лоджия (застекл., пластик) – 700 т.р. Тел.8-
982-6154934

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-
912-0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 
эт., ул.пл., лоджия 6м, ремонт, с/д, с/п, кухня 
7 кв.м – 900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 
8/9 эт., кладовка, с/у совм., новый лифт – 600 
т.р. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
12/2, 2 эт., середина дома, балкон, косметич. 
ремонт – 730 т.р., торг. Тел.8-982-7017617

1-комн. кв., 26 кв.м, ул.Калинина, сере-
дина дома, косметич. ремонт, жел. дверь, в/
нагрев., большая застекл. лоджия – 550 т.р. 
Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., г.Реж, центр, ул.Ленина, торг. 
Тел.8-912-2222495

1-комн. кв., 29 кв.м, Максимовка, евроре-
монт, 4 эт., лифт новый, лоджия застекл., сч. 
на воду, новые трубы, натяж. потолок, лами-
нат, шкаф-купе. Тел.8-919-3660854, 8-912-
6170589, 2-96-32

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 41, 29 кв.м, 1 эт., с/у 
совм., большая кухня, окна во двор, 1 собств. 
– 750 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв. (новая), 3 эт., 23 кв.м, Макси-
мовка, с/п, с/д, балкон, с/у совм. – 600 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.Кр.Орлов, 66, печное 
отопл., с/п, с/д, утеплена – 410 т.р., возможен 
мат. капитал. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 35,5 кв.м, большая кухня, лод-
жия 6м, ремонт, перепланировка в 2-комн. кв. 
– 900 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 27,4 кв.м, ул.Чапаева, дом шла-
коблочный, отопление централиз. + печное 
(дрова бесплатно), возможен мат. капитал. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., Станкозавод, 1 эт., ремонт, с/д, 
с/п, с/у совм. – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

квартиру под мат. капитал, помогу с оформ-
лением. Тел.8-912-2019218

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., косметич. ре-
монт, с/п, с/д, натяж. потолки, счетчики. Тел.8-
912-6750571

1-комн. б/у кв., п.Западный – недорого. 
Тел.8-912-6945924

1-комн. кв., 31,6 кв.м, ул.Калинина, 9, 2 эт., 
кладовка, с/у совм., с/п, балкон застекл., в/на-
грев, стир. машина остаются – 650 т.р., торг. 
Тел.8-919-3868755

1-комн. кв., Максимовка, 31,6 кв.м, 2 эт., 
лифт работает, с/п, кладовка – 650 т.р. Тел.8-
912-0501825

комнату, отдельный вход, ремонт, вода, 
Сангородок. Тел.8-912-6933777

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату, ул.Пушкина, 183, 2 эт., 14 кв.м, 
с/п, с/д, ламинат, натяж. потолок, кап. ремонт. 
Тел.8-919-3963469

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м. 
Тел.8-902-2792307

2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул. Боч-
карева, 2 эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, 
централиз. отопление, р-н шк.№2 – 500 т.р. 
Тел.8-982-6126224

2 комнаты, 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский 
– 300 т.р., возм. мат. капитал. Тел.8-912-
2019218

2 комнаты в квартире, 22 кв.м, ул.Тюрикова, 
3, централиз. отопление, вода, р-н шк.№2 – 
440 т.р. Тел.8-912-2019218

4 комнаты, можно по отдельности, все в од-
ной секции, 2 эт., ремонт, бывшее общежитие 
Станкозавода, с/у разд. Тел.8-908-9235400, 
8-912-2886653, 8-908-0144611

долю в 3-комн. кв., 56,4 кв.м, центр, ремонт. 
Тел.8-912-2019218

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комн. кв., ком-
наты изолир., 70 кв.м, дом панельный, теплый, 
большая кухня, централиз. отопление, вода, 
сигнал., веранда, чулан, ямы, баня, гараж, ого-
род. Тел.8-950-6575251

нежилой дом, 45 кв.м, на уч-ке 145 кв.м, 
с. Кировское, ул. Ленина – цена договорная. 
Тел.8-912-2972237

дом, 2 комнаты, земли 9с, в собств., ул. 
Первых Советов, 44 – 800 т.р. Тел.8-919-
3974551

дом в сев. части, 140 кв.м, огород 6с, теле-
фон, интернет, газ, с/у, скважина, централиз. 
вода. Тел.8-912-2474381

дом, п.Заря, 123 кв.м, новый, хороший зем. 
уч-к. Тел.8-982-6654760

половину дома, с/п, новая крыша, вода в 
доме и в огороде по счетчику, 5с вместе с до-
мом, отопление печное. Тел.8-912-2673418

половину дома в сев. части, отопление печ-
ное, с/п, новая крыша, хорошая веранда, кир-
пич. гараж, земля в собств. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, Раб. городок, 3 жилых 
комнаты, 50 кв.м, с/п, с/д, натяж. потолки, 5с 
земли, рассмотрю обмен. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, ул.Горняков, 2 комна-
ты, 55,3 кв.м, централиз. отопление + печь, 
с/у, баня, гараж, рассмотрю обмен. Тел.8-
908-9088109 

дом, п.Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 боль-
ших гаража, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-
908-6390625

дом, п.Октябрьский, 52 кв.м, 2 жилых ком-
наты, вода централиз., выгреб. яма, печное 
отопление, 6с земли, веранда, крытая огра-
да, новая крыша, с/п, новая проводка. Тел.8-
908-9085610

дом, ул.Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, 
вода централиз., выгреб. яма, печное отопле-
ние, с/у, баня, овощ. яма. Тел.8-908-9088109

дом, б/у, п.Октябрьский, 398 кв.м, 3 жи-
лых комнаты, отопление + эл. котел. Тел.8-
908-9088109

дом, б/у, с.Арамашево, 2 этажа, 2 балкона, 
скважина, газ, баня, дет. площадка и огород, 
частично с мебелью. Тел.8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 45 кв.м, скважина, 
вода, выгреб. яма, отопление печное. Тел.8-
908-9088109

дом, п.Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, 
отопление печное, гараж. Тел.8-908-9088109

дом кирпич., п.Октябрьский, 52 кв.м, 3 жи-
лых комнаты, вода централиз., выгреб. яма, 
печное отопление + электро, 6с земли, веран-
да, крытая ограда. Тел.8-908-9088109

дом, ул.Бочкарева, 52,6 кв.м, с/п, центра-
лиз. отопление, вода, выгреб. яма. Тел.8-908-
9088109

дом в сев. части, 25 кв.м, вода, гараж, баня. 
Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 80 кв.м, 2 этажа, вода, с/п, 
баня. Тел.8-908-9088109

дом, б/у, п.Октябрьский, 140 кв.м, 2 эт., с/п. 
Тел.8-908-9088109

половину дома в сев. части, с землей – не-
дорого. Тел.8-908-9088109

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 
комнаты, вода, с/у, отопление печное + эл. ко-
тел, баня, крытая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-
982-6154934

часть дома (квартира), ул.Летчиков, р-н 
Стройдормаша, 39 кв.м, 2 комнаты, вода, ото-
пление централиз. + печное, косметич. ремонт, 
новая баня, с/п – 650 т.р. Тел.8-982-6077305

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 35. Тел.8-919-
3642184

полдома в центре, вода и канализ. центра-
лиз., 27 кв.м, баня 8 кв.м, огород 6с, ухожен, 
или меняю на б/у квартиру. Тел.8-912-2069606

дом в сев. части, ул.П.Советов, 23 кв.м, 
баня, земли 12с, возможен обмен, агентствам 
не беспокоить. Тел.8-982-6375479

дом небольшой, земли 18с. Тел.8-919-
3611790

б/у дом, ул.Свободы, Майоршино, 50 кв.м, 
газ + печное отопл., вода, с/у, выгреб. яма, 
с/п, 2 комнаты, новая проводка, овощ. яма, 5с. 
Тел.8-982-6393530

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 
кв.м, теплая лоджия. Тел.8-982-6393530

б/у дом, 75 кв.м, ул.Конструкторская (недо-
строй 2017г.), брус, 3 изолир. комнаты, коче-
гарка + эл. котел, кафель, все новое, 6с. Тел.8-
982-6154934

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 
кв.м + пристрой, газ, вода, гараж, крытая огра-
да, 6с – 700 т.р. Тел.8-982-6126224

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, сост. обычное, 
отопление печное, новый сруб бани, 6с – 800 
т.р. Тел.8-982-6126224

дом, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, ого-
род 5с, возможен обмен с вашей доплатой на 
частный дом. Тел.8-912-6931749

дом с уч-ком 12с, под стр-во, рядом вода, 
газ, Максимовка; 2-комн. кв. без ремонта, 
центр, без посредников. Тел.8-912-2364367

полдома, 50 кв.м, эл. котел, вода, крытая 
ограда, баня, овощ. яма, огород. Тел.8-919-
3929313

дом, 37,1 кв.м, п.Октябрьский, вода, слив, 
в/нагрев., счетчики, печное отопл., 2 изолир. 
комнаты, огород, баня, крытый двор. Тел.8-
912-2603279

срочно, дом, д.Путилово, в хор. сост., ого-
род 10с. Тел.8-908-6349752

недострой, 2-эт., 138 кв.м, из твинблока, 
сев. часть, ул.Проезжая, рядом колонка, газ, 
эл. 380В, 5 комнат – 750 т.р., рассмотрю ипо-
теку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

жилой дом, 76 кв.м, сев. часть, б/у, газ, 
вода, с/у, ремонт, с/п, с/д, крытая ограда, баня, 
земли 6с, межев. – 1460000 руб., рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, ул. 40 лет Октября, 175 кв.м, 4 
комнаты + кухня, с/у, душ. кабина, с/п, с/д, эл. 
отопление, вода, гараж, баня, земли 5с, собств. 
– 1650000 руб., рассмотрю обмен на квартиру. 
Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, новый, ул.Гагарина, Раб. го-
родок, 170,5 кв.м, из твинблока, требуются 
внутр. работы, скважина 25м, рядом газ, ко-
чегарка, гараж, земли 7,2с, межев. – 1300000 
руб., ипотека, мат. капитал. Тел.8-919-3932625 

жилой дом, п.Октябрьский, обшит сайдин-
гом, 39 кв.м, 2 комнаты, косметич. ремонт, с/п, 
эл. отопление 380В, новая проводка, утеплен-
ный пол, биотуалет, вода – 660 т.р., рассмотрю 
мат. капитал. Тел.8-919-3932625

полдома, Раб. городок, 35 кв.м, 2 комнаты, 
отопление печное, с/п, с/д, вода, слив, баня, 
крытая ограда, колодец, земли 3с – 550 т.р. 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

дом, д.Алапаиха, гараж, баня, скважина, вы-
греб. яма, газ. стояк у дома, овощ. яма, надвор. 
постройки. Тел.8-982-6473989

половину дома в сев. части, 2 эт., 35,5 кв.м, 
вода. Тел.8-996-1829594

дом на уч-ке 9с, ул.Павлова – 850 т.р. Тел.8-
996-1829594

дом в сев. части, 90 кв.м, 3 комнаты, боль-
шая кухня, с/у совм., теплые полы. Тел.8-996-
1829594

дом, п.Октябрьский, 39,7 кв.м, ул. О. Ко-
шевого, 2 комнаты, уч-к 6с, вода. Тел.8-996-
1829594

дом, д.Алапаиха, 200 кв.м, недострой, 8с 
земли. Тел.8-919-3989225

дом, недостроенный, 150 кв.м, 20 кв.м, цен-
трализ. вода, газ до дома, Максимовка. Тел.8-
912-6902207

дом (жилой), 47 кв.м, вода, газ. стояк у 
дома, баня, интернет, телефон + фундамент 
(9,5х9,5). Тел.8-963-0416986

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг, можно под дачу или 
стр-во. Тел.8-982-6249244

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. 
Тел.8-912-2494869 

дом, 38,2 кв.м, Максимовка, ул. 20 лет Ок-
тября, 27а, газ, вода, канализация. Тел.8-912-
2712370

дом, ул.Чкалова, 7, вода в доме, туалет, ото-
пление эл. котел, новая баня, огород, земля в 
собств., 600 кв.м – цена договорная. Тел.8-
912-2333283

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, 
баня, колодец, большой хоз. блок, 30с земли - 
450 т.р. Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, боль-
шая ограда, печное отопление, огород 10с, ря-
дом газ, вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, вы-
греб. яма, печное отопление, крытая ограда, 
зем. уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом, 2 этажа, ул.Павлова, 50,9 кв.м, вода, 
с/п, земли 11с, есть разрешение на стр-во 
(фундамент 8х8). Тел.8-909-0038505

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, с/п, ра-
диаторы, выгреб. яма, туалет, баня, огород 10с, 
теплица (поликарбонат). Тел.8-912-0398918

дом, д.Толмачева, на берегу реки, 40 кв.м, 
3 теплицы, баня, конюшня, печное отопление, 
земли 15с. Тел.8-902-2792307

дом, Максимовка, 38 кв.м, газ, вода, с/п. 
Тел.8-912-0398918

дом, ул.Павлова, 37 кв.м, отопление печное, 
6с земли. Тел.8-912-0398918

дом в Раб. городке, 33 кв.м, газ, вода, те-
плый гараж, земли 5с. Тел.8-912-0398918

коттедж кирпич., 3 эт., ул.Сиреневая, 240 
кв.м, отопление, газ, котел (дрова, уголь), 
электро, вода (скважина), гараж теплый, яма 
овощ., баня, выгреб. яма, земли 15с. Тел.8-
902-2792307

дом, п.В.Синячиха, 38 кв.м, скважина, баня, 
надвор. постройки, отопление печное, про-
ведены в доме трубы для котла, земли 10с, 
место высокое и сухое. Тел.8-912-2818091, 
8-912-6919963

дом, Раб. городок, ул. Ватутина, 64 кв.м, 
отопление печное, земли 8 с. Тел.8-912-
6712998

коттедж в д.Алапаихе, 105 кв.м, 2 этажа, газ, 
вода, с/п, без внутренней отделки. Тел.8912-
0398918

коттедж, 248 кв.м, 2 этажа, теплый гараж, 
газ, канализ., евро-ремонт, баня, зем. уч-к 9 с. 
Тел.8902-2792307

часть  жилого  дома в  Раб. городке , 
ул.Монтажников, 52 кв.м, вода в доме, или 
обменяю на п/б квартиру. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, печ-
ное отопление, 89 кв.м, дом дерев., гараж, яма, 
рядом река, 15с - 350 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 
56 кв.м, дом дерев., отопление централиз. + 
печное, крытая ограда, с/у разд., яма, 2с - 350 
т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., ото-
пление газ, выгреб. яма, централиз. вода, сква-
жина, с/у разд., с/п, баня, гараж, зем. уч-к 10с. 
Тел.8-902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопле-
ние, печное отопление, 25 кв.м, без ремонта, 
огород 2с – недорого. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж из арболитовых 
блоков, п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 
13,5с. Тел.8-902-2792307

недостроенный дом из бруса, центр. Тел.8-
909-0038505

недостроенный коттедж из шлакоблока, 2 
этажа, 240 кв.м, ж/б перекрытия, канализ. (вы-
греб. яма), 380V, вода, земли 18с, кованные 
жел. ворота, рядом озеро. Тел.8-909-0038505

дом (новострой), сев.часть, сделана вну-
тренняя отделка, проведены все коммуника-
ции, 140 кв.м, 2 эт., из газоблока, 8с., док-ты 
готовы. Тел.8-919-3963469

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.
Смольниковых, вода, печное отопление, гараж 
с овощ.ямой, баня, земли 6,5с – 650 т.р. + 200 
т.р. Тел.8-982-7017597

дом, ул.Ленина (р-н техникума), деревян-
ный, лет. водопровод, 5,3с земли – 650 т.р. 
Тел.8-982-6154934

дом, ул.Революции, 35 кв.м, отопление 
печное, 2 комнаты, 11с – 400 т.р. Тел.8-982-
6154934

дом б/у, 2 этажа, п.Заря, ул.Заринская, 
114 кв.м, 3 изолир. комнаты, с/у дома, вода, 
газ + кочегарка, постройки, 9с земли. тел.8-
982-6077305

дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сангородок, 2 
этажа, вода, с/у, душ. кабина, газ, эл. отопле-
ние, современный дизайн, теплая веранда, гар-
деробная, земли 5,3с – 1350000 руб., готовы 
док-ты для ипотеки, межевание, или меняю на 
2-комн. кв. в центре. Тел.8-982-7330279

дом в сев. части, ул.Гоголя, 42 кв.м, 12с, 
баня, вода, слив, крытая ограда, насаждения. 
Тел.8-919-3963469

дом, 200 кв.м, сев. часть, ул.Папанинцев, 
газ, скважина, 2 с/у, выгреб. яма, большая 
крытая ограда, баня новая, с/п, с/д, теплые 
полы, ламинат, натяж. потолок, земли 8с, на-
саждения – 2550000 руб., торг, обмен. Тел.8-
912-6162915

дом (недострой), 123,8 кв.м, 2 этажа под 
крышей, Максимовка, ул. 12 декабря,9, цен-
трализ. вода и газ, стояк подведен к дому, вы-
греб. яма, земли 10,44с. Тел.8-912-6345956

дом, п.Октябрьский, ул.У.Громовой, 54 кв.м, 
вода, слив, с/п, с/д, лет. веранда, крытая огра-
да, новая крыша. Тел.8-982-6962151

дом, 48 кв.м, ул.Суворова, Раб.городок, 
газ, вода, с/у в доме + ванная, баня, земли 9с, 
есть межевание (для ипотеки) – 750 т.р., торг. 
Тел.8-912-2877112

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, ко-
лодец, баня, требует ремонта – 260 т.р. Тел.8-
912-6162915

дом со всеми удобствами, 66 кв.м, земли 6с, 
скважина, с/д, яма, гараж, хороший ремонт – 
1650000 руб. Тел.8-912-2019218

дом, 25 кв.м, огород 6с, ул.Урицкого, печ-
ное водяное отопление, вода, выгреб. яма – 
760 т.р. Тел.8-912-2019218

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требу-
ются внутренние работы, скважина 25м, 7с, 
межевание – 1300000 руб., торг при осмотре. 
Тел.8-919-3932625

дом, новострой, д.Алапаиха, из бруса, 200 
кв.м, с/п, пол черновой, 2 этажа, имеется го-
стевой домик, 50 кв.м, б/у, баня, земли 8с – 
1520000 руб. Тел.8-919-3989225

коттедж, недострой в 2 этажа, п.Западный, 
ул.Березовая, 190 кв.м, из поривита, теплый 
пол, вода и сантехника заведены, 20с, возле 
леса. Тел.8-982-6126224

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туа-
лет в доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, 
земли 16с. Тел.8-982-6126224

дом (недострой), 96 кв.м, 2 этажа, под кры-
шей из оцинкованного железа, с/п, с/д, ман-
сарда, 2 скважины, выгреб. яма, кирпич. га-
раж с жел. воротами, земли 12с, 380Вт. Тел.8-
982-7017617

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, 
вода, печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, 
гараж. Тел.8-982-6435114

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (ме-
жевание есть для ипотеки). Тел.8-982-7017617

дом, 39 кв.м, п.Октябрьский, с/п, вода, эл. 
котел, 380В, новая проводка, биотуалет, косме-
тич. ремонт, пол утеплен – 660 т.р., рассмотрю 
мат. капитал. Тел.8-919-3932625

половину дома (весь второй этаж), 
46,8/36,8/9,8 кв.м, центр, ул.Павлова, печное 
отопление, вода, баня, канализ. централиз., 
земли 5,5с. Тел.8-982-7017617

б/у дом, 56 кв.м, ул.Юбилейная, сев. часть, 
деревянный, 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, 
с/у, ремонт, крытая ограда, баня, 6с. Тел.8-
982-6393530

б/у дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 
49,6 кв.м, 2 комнаты, 6с, баня, гараж, крытый 
двор, беседка, с/п, с/д, ремонт, вода, с/у в 
доме – 1050000 руб., торг. Тел.8-982-6077305

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачево, ул. 1 Мая, га-
раж, баня, конюшня, 20с, асфальтированная 
дорога - 550 т.р. Тел.8-982-6126224

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 
этажа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, 
канализ., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, совре-
менный дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отды-
ха, земли 26с. Тел.8-982-7330279

недостроенный 2-эт. коттедж, ул. Колного-
рова, сев. часть, 240 кв.м, из параблока, пере-
крытия ж/бетон, канализ. заведена, с/п, 13с. 
Тел.8-982-6077305

половину дома, после кап. ремонта, ул. Мо-
лодости, 14, 54 кв.м, с/п, вода, с/у, выгреб. 
яма, эл. котел, крытая ограда – возможна ипо-
тека. Тел.8-982-6154934

часть дома, ул.Павлова, 20, 2 эт., 61,5 кв.м, 
2 комнаты, большая кухня, отопление центра-
лиз., вода, отдельный вход, зем. уч-к ухожен – 
650 т.р. Тел.8-912-2019218

коттедж, 62,4 кв.м, зем. уч-к 8с, гараж, яма, 
канализ., баня, все в отл. сост. – цена договор-
ная. Тел.8-912-2019218

часть дома, 46 кв.м, ул.Павлова, 20, ком-
ната, кухня, отопление централиз. + печное, 
вода – 500 т.р., возможен мат. капитал. Тел.8-
912-2019218

дом, п.Октябрьский, ул.Н.Крупской, 2 эта-
жа, водяное отопл., баня, яма, огород 6с, ухо-
жен, теплицы и насаждения – 800 т.р. Тел.8-
912-2019218

дом, 50 кв.м, земли 5с, ул.Глухих, яма, баня, 
газ, вода рядом – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

добротный дом, ул.Урицкого, 25 кв.м, ого-
род 6с, отопл. водяное, вода, выгреб. яма – 
760 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, 45,7 кв.м, в отл. сост., с удобствами, 
земли 9с, баня, яма, крытая ограда, счетчики, 
душ.кабина – 1060000 руб. Тел.8-912-2019218

дом под мат. капитал, помогу с оформлени-
ем. Тел.8-912-2019218

п/б дом, п.Н.Синячиха, 63 кв.м, зем. уч-к 
15с, удобрен, все насаждения, баня, дровяник, 
сарай, вода, печное отопление, кочегарка + эл. 
котел – 750 т.р. Тел.8-900-2011510

коттедж, 150 кв.м, центр, теплые полы, 
газ, сауна, ванная, гараж 40 кв.м, 9с. Тел.8-
952-1353398

1/2 дома, ул.Павлова, 48,8 кв.м, печное 
отопл., воды и бани нет. Тел.8-912-2892726

дом (старой постройки) + рядом строящийся 
новый дом, д.Алапаиха. Тел.8-904-3884119 (Павел)

гараж на ж/д переезде СДМ, 7,2х4,8, смотр. 
и овощ. ямы, верстак. Тел.8-908-6376546

гараж, ул.Железнодорожников, р-н узкоко-
лейной ж/д, смотр., овощ. ямы, новая крыша. 
Тел.8-912-6496990

гараж, высота ворот 2,4м, 2 ямы; буржуйку 
для сада или гаража. Тел.8-961-7711214

гараж в центре, металлический, 4х14,56. 
Тел.8-912-6919963

гараж, ул.Железнодорожников, 20 кв.м. 
Тел.8-902-2792307

гараж, Сангородок, смотр. и овощ. ямы, 4 
ряд. Тел.8-982-7083062

гараж, 120 кв.м, 380В, удобное расположе-
ние, высокие ворота. Тел.8-952-1353398

сад. уч-к в к/с «Южный», домик, баня, теплица 
из поликарбоната. Тел.2-51-19, 8-982-6369530

сад. уч-к в к/с СДМ №1, р-н шк. №15, 3,5с, 
домик, яма. Тел.8-912-6510140

сад. уч-к в к/с «Южный», летний дом, но-
вая баня, новая теплица, бак для воды 4 куб.м, 
5,5с. Тел.8-912-2747852

сад. уч-к в к/с АСЗ-2, 8с, большой дом, про-
сторная баня, теплица, насаждения, ухожен-
ный. Тел.8-950-6368350

сад. уч-к в к/с «Южный», 2 теплицы (6 и 11 
м), хорошие дом, баня, емкости для воды, с/п, 
плодово-ягодные насаждения – 120 т.р., торг. 
Тел.8-953-3804701

сад. уч-к в к/с ДОК-2, р-н старого Сангород-
ка, 6,7с, дом кирпич., теплица, насаждения. 
Тел.2-28-53, 8-912-6284687

сад. уч-к, 10с, беседка, дом 2-эт., все на-
саждения, 2 теплицы, баня, все удобства для 
проживания. Тел.8-912-2677547

сад. уч-к в к/с «Строитель», 4,5с, домик кир-
пич., баня, теплица, парник – из карбоната, все 
ухожено, все насаждения, вода, эл-во. Тел.8-
912-2706091

сад. уч-к, баня, домик, 2 теплицы, беседка, 
насаждения, ухожен, торг. Тел.8-919-3760193, 
8-912-2695490

сад. уч-к в к/с №3, по старой Зыряновской 
дороге, ухожен, домик, насаждения. Тел.2-43-
55, 8-906-8038146

сад. уч-к в к/с «Строитель», кирпич. домик, 
2 теплицы, насаждения, стройматериал – не-
дорого. Тел.8-912-2198860

сад. уч-к в к/с «Ягодка», кирпич. домик, 
баня, 2 теплицы, насаждения. Тел.8-912-
2069606, 2-33-99

сад. уч-к в к/с ДОКа, домик, баня, тепли-
ца, овощ. яма, ухоженный. Тел.8-912-6872284, 
8-982-6516204

зем. уч-к под ИЖС, 8с, д.Алапаиха – цена 
договорная. Тел.8-912-2972237

зем. уч-к 6с, ул.Новоселов, на уч-ке газ, 
вода, электричество, выгреб. яма, место сухое, 
солн. сторона – 350 т.р. Тел.8-912-2319640

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха, за водоканалом. 
Тел.8-965-5130861

землю под ИЖС, 15с, все коммуникации ря-
дом, красивый обзор, в коттеджном поселке; 
1-комн. п/б кв., 27 кв.м, вода, отопление, ме-
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
Вывоз МУСОРА, 

БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ.
Грузчики

Тел.8-982-651-5494 PR

Возможна доставка попутного 
груза в Екатеринбург

PR

8 912 24 06 219
8 982 65 25 419

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГОРОД-РАЙОН-ОБЛАСТЬ. Грузчики

ГАЗЕЛЬ-термобудка, 3 метра

Николай, 
вых. – вск

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ-будка 

Переезд. Вывоз строймусора. Грузчики. 
НЕДОРОГО. Пенсионерам - скидка 10%!

Работаем без выходных.
Тел.8-912-6919963, 2-98-46 PR

Н И З К И Е   Ц Е Н Ы 
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ
ГОРОД, РАЙОН, ОБЛАСТЬ. ГРУЗЧИКИ. 
Тел.8-912-2652983, 

без выходных PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу и району.

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ, 3м.
Вывоз мусора.
Тел. 8-912-2904165 PR

PR

ПРЕДЛАГАЕТ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу, области, России.

ГАЗЕЛЬ-НЕКСТ 
7-мест. (тент)

Тел. 2-88-68, 
8-912-616-6792

PR

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
Грузовичок до 2 тонн (тент)
Грузовичок до 4 тонн (тент)
Грузчики. Переезды. 
Наличный и безналичный расчет.
Без перерыва и выходных.
Тел.8-902-872-8066, 8-982-688-8239

PR

Продаю сухой ПИЛОМАТЕРИАЛ
Вагонка (сосна, осина)
Доска пола (сосна)
Плинтус (сосна)
Доска обшивочная (сосна)
ТЕЛ. 8-952-132-5784, 
 8-922-204-1843 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу, району, области

до 1,5 тонн, тент

Сергей
 8-912-680-9610
 8-953-004-5599PR
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3-комн. кв. на 2-комн. кв. в центре + ваша 
доплата, возможен мат. капитал. Тел.8-919-
3680696

3-комн. кв., центр, 3/5, 55 кв.м, кирпич. 
дом, теплый балкон, на 1-, 2-комн. кв. в 
г.Екатеринбурге. Тел.8-982-6672676

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., 
балкон, с/д, в/нагрев, на 2-комн. б/у, 1, 2 эт., 
в центре или р-не шк.№2. Тел.8-905-8007041, 
3-32-60

2-комн. б/у кв. на 1-комн. б/у кв. Тел.8-
912-6854420

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 
кв.м, на 1-комн. кв. в центре, с доплатой. Тел.8-
912-2053126

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 2-, 3-комн. 
кв. в центре + доплата мат. капитал. Тел.8-950-
2023921 (Дмитрий) (после 18 час.)

1-комн. б/у кв. в центре, на 2-комн. б/у кв. 
Тел.8-953-0555274

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, 
на 2-комн. б/у кв., рассм. вар-ты. Тел.8-919-
3924114

новую 1-комн. кв., г.Березовский, на 2-, 
3-комн. кв. в г.Алапевске. Тел.8-952-1469726

новостройку в г.Екатеринбурге на равно-
ценную квартиру в г.Алапаевске. Тел.8-904-
5405675

1-комн. п/б кв., 27,6 кв.м, мебель, вода, 
отопл. центр., земля, гараж, сарай, или про-
даю – 450 т.р. или мат. капитал; зем. уч. 15с, 
в собств. – 60 т.р. Тел.8-912-2818091, 8-912-
6919963

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. б/у кв., центр, мебель, на длит. срок 

семейным. Тел. 8-912-6147254
б/у квартиру-студию, ул.Колногорова, сев. 

часть, меблированную, на длит. срок. Тел.8-
912-6373064

комнату в 3-комн. кв., центр, девушкам без 
вредных привычек. Тел.8-912-2605596 

комнату в ком. кв-ре, р-н медучилища. 
Тел.8-950-6306818 

куплю 
3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-2603279
3-, 4-комн. кв. или предложу обмен на 

2-комн. кв. с моей доплатой. Тел.8-919-
3725124

3-, 4-комн. кв. в г.Алапаевске. Тел.8-919-
3725124

3-, 4-комн. кв. в г. Алапаевске или поме-
няюсь на 1-комн. кв. в г. В. Пышма. Тел.8-
982-7509065

3-, 4-комн. кв. в г.Алапаевске или поменяюсь 
на две 1-комн. кв. Тел.8-912-6709351

2-, 3-комн. кв. или поменяюсь на 1-комн. кв. 
с моей доплатой. Тел.8-982-7509065

1-, 2-комн. б/у кв. Тел.8-912-6854420
1-, 2-комн. кв. в г.Алапаевске. Тел.8-912-

6087247
1-, 2-комн. кв. в г.Алапаевске, или поменя-

юсь на дом. Тел.8-912-6093654
любую квартиру в г.Алапаевске, без ремон-

та, можно с долгами. Тел.8-929-2185527
квартиру в г.Алапаевске, в любом состоянии, 

помогу с приватизацией. Тел.8-932-6151950
1-комн. кв. в центре, недорого. Тел.8-912-

0398918
квартиру, дом под мат. капитал, помогу с 

оформлением. Тел.8-912-2019218
дом, часть дома в Алапаевском р-не – на-

личный расчет. Тел.8-950-6513486
дом или 1/2 дома, или поменяюсь на кварти-

ру в г.Алапаевске. Тел.8-932-6151950
1/2 дома или дом под мат. капитал в г. Ала-

паевске, деревни не предлагать. Тел.8-929-
2185527

добротный дом в г.Алапаевске или поменя-
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